Esenlik olsun insanlık tarihi boyunca hayatlarını zulme, haksızlığa, adaletsizliğe, yolsuzluğa karşı
durmaya, insanları gerçeğe, hakka, adalete, kurtuluşa davete adayan tüm seçkin elçilere ve insanlara…
Onları iyilikle, güzellikle ve hayırla yâd ediyorum.

MEŞHUR SİYER KAYNAKLARI
A- İLK DÖNEM SİYER KAYNAKLARI
1. İBN İSHAK (ö. 151/768): Siretü İbn İshak,
2. VAKIDİ (ö. 207/822): el-Meğazi, Futuhuş Şam
3. İBN HİŞAM (ö. 218/833): Siretü’n-Nebeviyye
4. İBN SA’D (ö. 230/844): Tabakatül Kübra
5. BELAZURİ (ö. 279//892): Futuhul Buldan, Ensabul Eşraf
6. YAKUBİ (ö. 292/904): Tarihu'l-Yakubî
7. TABERİ (ö. 310/922): Tarihu'l-Ümemü ve'l-Muluk

B- SONRAKİ DÖNEM SİYER KAYNAKLARI
1. MES’UDİ (ö. 346/957): Mürücû'z-Zeheb
2. EL-MAKDİSÎ (ö. 355/966), Kitâbu'l -Bed' ve't-Târîh
3. İBN ABDİLBER (ö. 463/1071), el-İstîâb
4. KÂDÎ İYÂD (ö. 544/1147), eş-Şifâ
5. İBNÜ'L-ESÎR (ö. 630/1232), Üsdû'l-Gâbe
6. ZEHEBÎ (ö. 748/1374), Siyeru a'lâmi'n-Nübelâ
7. İBN KAYYİM EL-CEVZİYYE (ö. 751/1350), Zâdu'l-Meâd
8. İBN KESÎR (ö. 774/1372), el-Bidâye ve 'n-Nihâye
9. İBN HALDUN (ö. 808/1405), Unvânu'l-İber, Mukaddime
10. SUYÛTÎ (ö. 849/1445), Tarihu'l-Hulefa
11. İBN HACER (ö. 852/1448), el-Kâbe fi Temyizi's-Sahâbe (Aycan, Muaviye bin Ebi Süfyan; Apak, İ. Tarihi)

HZ MUHAMMED DÖNEMİNDE DÜNYA
Çin: Çin’in tarihi MÖ 2000 yılına kadar ulaşır. Ülke hanedanlıklar tarafından idare edilmektedir. Genelde
ülkeye Sui ve T’ang sülalesi egemen olmuştur.